MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2024

Autoria: Raimundo Nonato Cardoso
Nº do Protocolo: 56/2024
Protocolado em: 31/10/2024 11h05

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, solicito de Vossa Excelência, nos termos do artigo 87, XXXIII  da Lei Orgânica do
Município de Viçosa, convocar a Câmara Municipal para, em regime de urgência, apreciar o Projeto de Lei que “Autoriza
Ampliação de créditos orçamentários”.

Com a certeza de poder contar com a sua atenção, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Raimundo Nonato Cardoso
Prefeito Municipal

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 50/2024
Autoriza a ampliação do limite de abertura de créditos suplementares e dá outras providências.
Votação: Aprovado
Autoria: Raimundo Nonato Cardoso

Raimundo Nonato Cardoso

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 13:02:50 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ai

m
un

do
 N

on
at

o
Ca

rd
os

o
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
X2

FZ
-2

U
EU

U
-JS

N
N

R-
JJJ

EI
-N

0M
SA

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/UX2FZ-2UEUU-JSNNR-JJJEI-N0MSA
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/materia/115
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/UX2FZ-2UEUU-JSNNR-JJJEI-N0MSA

MUNICÍPIO DE VIÇOSA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Executivo Nº 001/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 29/10/2024 16:17:44
Hash Interno: aamc0ptmssywxzbsxxo6imdmx01cgmcz685l0mik

Chave de Verificação

UX2FZ-2UEUU-JSNNR-JJJEI-N0MSA
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmvicosa.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

197.***.***-00 Raimundo Nonato Cardoso Assinado em 29/10/2024 16:18

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 13:02:50 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ai

m
un

do
 N

on
at

o
Ca

rd
os

o
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
vi

co
sa

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
X2

FZ
-2

U
EU

U
-JS

N
N

R-
JJJ

EI
-N

0M
SA

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

https://cmvicosa.gwlegis.com.br/doc/oficio/14/documento
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/UX2FZ-2UEUU-JSNNR-JJJEI-N0MSA
https://cmvicosa.gwlegis.com.br/validador/UX2FZ-2UEUU-JSNNR-JJJEI-N0MSA